JAPN HERITAGE
郡山市報道資料

プレスリリースサイト

SSDDGGss 未未来来都都市市ここおおりりややまま 世世界界かかんんががいい施施設設遺遺産産 https://www.city.koriyama.lg.jp/shiseijoho/koho_kocho/10/index.html

SDG s ターゲット 4.2 「全ての子供が質の高い乳幼児の発達・ケア等にアクセスし、初等教育を受ける準備が整うようにする」

元気な遊びのひろば（ペップキッズこおりやま）は、平成 23 年 12 月 23 日オープン以来、たくさん

の子どもたちに御利用いただき、10 周年を迎えることとなりました。

 つきましては、下記のとおり 10 周年記念セレモニーを開催いたします。

記

１ 日 時  １２月２３日(木) 午前９時 30 分より

２ 会 場  ペップキッズこおりやま

   （郡山市横塚一丁目 1-3）

３ 出席者  市 長

 株式会社ヨークベニマル代表取締役会長 大髙 善興 様

 認定 NPO 法人郡山ペップ子育てネットワーク理事長 菊池 信太郎 様

   ４ 来 賓  衆議院議員 根本 匠 様ほか

   ５ 日 程  9 時 30 分～ 10 周年記念セレモニー

次 第

    （1） 開 会

    （2） アトラクション（磐梯熱海開湯太鼓保存会）

    （3） あいさつ

    （4） 来賓祝辞

    （5） 来賓紹介

    （6） 久寿玉割り

    （7） 記念撮影

    （8） 閉 会

   10 時 00 分～ ペップキッズこおりやま 通常オープン

「ペップキッズこおりやま」１０周年記念

セレモニーの開催について

令和 3 年 12 月 17 日

郡山市こども部

こども家庭支援課

担当：伊藤 克也

TEL：924－2525 ターゲット 4.2

https://www.city.koriyama.lg.jp/shiseijoho/koho_kocho/10/index.html